

Närvårdare, Södragatan

Kommunernas socialtjänst k.f, Boendeservice, Södragatan

Ansökan utgår: 24.1.2025 15:00.
Annons publicerad: 10.1.2025 14:40

Anställningens längd: Fast anställning
Arbetets karaktär: Heltidsarbete, 3-skiftarbete

Befattningsbeskrivning

Vi söker en närvårdare till Södragatans gruppboende inom Specialomsorgen. Hos oss får du möjligheten att skapa en trygg och meningsfull vardag för de boende, med stöd och omsorg som anpassas efter varje individs unika behov.

Arbetsuppgifterna är mångsidiga och varierande. Det handlar om att skapa en välfungerande vardag tillsammans med dem som bor på Södragatan genom stöd och service i att ta hand om sig själv, sitt hem och sina relationer utifrån personens egna förutsättningar. Vi samarbetar bland annat med andra enheter inom Kommunernas socialtjänst k.f., och med den enskilda klientens nätverk.

Som person ser vi att du har lätt för att kommunicera med andra och har ett gott bemötande. Du är flexibel och noggrann i ditt arbete, du har en god samarbetsförmåga men trivs även med att arbeta på egen hand. Framför allt tycker du att det är roligt och stimulerande att arbeta med människor! Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper och tror att du med ditt arbete kan bidra till det vi har fokus på i all verksamhet - delaktighet, självständighet och livskvalitet.

Arbetserfarenhet av motsvarande arbete samt kännedom om intellektuell funktionsvariation och alternativ kommunikation är meriterande men inte ett krav. En positiv inställning till utmaningar och kreativitet för att hitta lösningar är egenskaper som passar bra i denna verksamhet.

Som stöd i arbetet håller vi regelbundet gemensamma arbetsgruppsmöten och får metodhandledning i grupp. Inom KST värnar vi om arbetstagarens möjlighet att förena arbete med familjeliv och fritid. I företagshälsovården ingår sjukvård på allmänläkarnivå och i våra friskvårdförmåner ingår massage, kultur och motion.

För en tillsvidareanställning är behörighetskravet närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. Sökanden utan närvårdarexamen kan komma att beaktas för visstidsanställning i brist på behöriga sökanden.

Anställningarna är tillsvidare i periodarbetstid på 100% av heltid (38,25 h/vecka). Den uppgiftsrelaterad lönen är 100% av 2790€ vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid om 6 månader tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.

Vi ser fram emot din ansökan!

Arbetet börjar: 17.02.2025 eller enligt överenskommelse

Lön: 2790€ vid formell behörighet

Jobbnyckel: 638547

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, utöver äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda och är indelade i verksamhetsområdena Tidigt stöd för barn och familj, Barnskydd, Vuxensocialarbete, Funktionsservice, Specialomsorg samt Organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

Närmare information ges av Mélanie Gäddnäs,
tel. 018-532 925, e-post:
melanie.gaddnas@kst.ax